מ"ת 40158/09/16 – מדינת ישראל נגד גיא כהן
בתי המשפט

מ"ת 40158-09-16 בבית המשפט המחוזי
בירושלים

תאריך: ח' תשרי תשע"ז, 10 אוקטובר 2016 בפני: כב' השופט אלכסנדר רון
המבקשת מדינת ישראל בעניין:

נ ג ד
המשיב גיא כהן

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד יפעת פנחסי

המשיב ובאת-כוחו - עו"ד מורן שלזינגר

החלטה

1. כללי

לייבוא סמים ניסיון לו אישום המייחס החלטה במסגרת בקשה למעצר המשיב שהוגשה על בסיס כתב

מסוכנים, מעל קילוגרם וחצי, של קוקאין מקולומביה.

שניסה להמעיט במעט בחלקו). אם בכלל, יש מקום לשאלה האם היה הוא השותף המרכזי, או אחד ממספר

ההגנה טענות כל מקרה, בכל ואולם, השניה. לאפשרות במעט דעתי נוטה וכשלעצמי, מרכזיים, שותפים

שביקשו למזער את חלקו או ללמדנו שפעל תחת איומים וכל כיוצא באלה, נעדרות כל אחיזה, ודינן לדחיה.

ניתנה היום, ח' בתשרי התשע"ז, 10 באוקטובר 2016, במעמד הצדדים.

החלטה

דלעיל להחלטת בהמשך ניתנת ההחלטה ההליכים. תום עד המשיב למעצר בבקשה מסכמת החלטה .1

הראייתי. למישור שיוחדה

2. במוקד טיעוני המבקשת חזקת המסוכנות המעוגנת בחוק ביחס לעבירות סמים, תוך דגש על היקף העבירה

וחומרתה, כשבמוקד ייבוא מעל קילוגרם וחצי של קוקאין בדרך מתוחכמת ובשיתוף פעולה עם אחרים.

לחלופת מעצר. כל מקום אין להורות שבנסיבותיו של המשיב לנכון נמצא לעיל, כל האמור של המצטבר

ממילא גם אין הצדקה להזמין תסקיר מעצר שעה שעל פני הדברים אף חלופה לא תיכון.

9. סוף דבר, בנסיבות העניין, המשיב במעצר עד תום ההליכים. במקביל, שימת לב שב"ס לטענות המשיב בדבר

צרכים רפואיים חריגים.

ניתנה היום, ח' בתשרי התשע"ז, 10 באוקטובר 2016, במעמד הצדדים.

אלכסנדר רון, שופט